Expediente No. 8077 

CEDENTE (SÍ 
Carlos Eduardo Recalde Capelo 

C.C. 170276379-6 
Nacionalidad: ecuatoriana HA 0, 

TOP — 
CESIONARIO 

Mario Fernando Recalde Capello 
C.C. 170701016-9 
Nacionalidad: ecuatoriana 

Número de Acciones Transferidas: 15.316 (quince mil trescientas diez y seis) 

Numeración: Desde la 151.065 hasta la 166.380 inclusive 

Valor Total: Seiscientos doce dólares de los Estados Unidos de América con sesenta y cuatro 
centavos (US $ 612,64). 

Debo señalar que la inversión que efectúa el cesionario mediante esta adquisición de acciones es